

RFP 2023-020 2023 Fence Project Addendum #1 July 5, 2023

TO: BIDDERS

The following adds to, supplements, amends or clarifies by way of explanation, portions of the Contract Documents, Specifications, or Drawings for the above-named solicitation.

NOTE: It will be the responsibility of the Bidder to acknowledge receipt of this addendum as part of his/her submitted bid. Failure to do so will be grounds for the City to view the bid as non-responsive.

The Invitation for Bid is hereby modified by the following items:

Questions & Answers

1.	Question:	Please clarify the steel fencing specifications?
1.	Answer:	6' Black Ameristar Aegis II, 3 rail panels with 4" air gap and 3" square posts or
		equivalent: 8' Black Ameristar Aegis II, 3 rail panels with 4" air gap and 3"
		square posts or equivalent.
2.	Question:	Is the city open to vinyl fencing?
2.	Answer:	City is not interested in a vinyl fencing option.
3.	Question:	Cedar Fencing Specifications
3.	Answer:	Shall the City decide to choose the cedar wood fencing option, applying
		wood preservative and wood stain should be included with the proposed
		pricing. Color should closely match existing and will be approved with
		contract.

END OF ADDENDUM NO. 1